
 1 

Dodatok č. 1  

k Zmluve o dielo  

na zhotovenie projektovej dokumentácie  

uzatvorenej dňa 18.07.2024  

(ďalej len „Dodatok“)  

 

Článok I. 

Zmluvné strany 

 

Zhotoviteľ     

Obchodné meno     :  STEMMER & KÁZMÉR, s.r.o.   

sídlo  :  Ružová 627/22, 929 01 Dunajská Streda   

korešpondenčná adresa  :   

štatutárny orgán   :  Ferenc Stemmer, konateľ  

IČO  :  46543490  

DIČ           :            2023425602 

IČ DPH  :  SK2023425602 

Bankové spojenie                 VÚB 

SWIFT (BIC)          :     

IBAN                                 :    SK3302000000002985788654  

Registrácia    :  v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, odd.: Sro, 

   vlč.: 28869/T    

Osoba oprávnená na rokovanie  

vo veciach zmluvných   :  Ferenc Stemmer, konateľ 

vo veciach technických      :  Ferenc Stemmer, konateľ 

 (ďalej len ako „Zhotoviteľ 

 

a 

  

Objednávateľ    

Názov  :  Mesto Dunajská Streda 

sídlo  :  Hlavná 50/16, 929 01 Dunajská Streda 

štatutárny orgán  :   JUDr. Zoltán Hájos, primátor mesta 

Osoba oprávnená na rokovanie  

vo veciach zmluvných    :   JUDr. Zoltán Hájos, primátor mesta 

vo veciach technických    :    Ing. Ľubomír Dömény, vedúci odboru technického 

a investičného MsÚ (ďalej  len „poverený zástupca              

Objednávateľa“) 

IČO  :  00305383 

DIČ  :  2021129968 

IČ DPH:  :  nie je platiteľom 

Bankové spojenie                :             SWIFT (BIC): CEKOSKBX 

                   IBAN: SK17 7500 0000 0003 0281 2303  

(ďalej len ako „Objednávateľ“) 

(Zhotoviteľ a Objednávateľ spolu ďalej len ako „zmluvné strany“) 

 

Článok II. 

Úvodné ustanovenia 

 

1. Mesto Dunajská Streda ako objednávateľ a STEMMER & KÁZMÉR, s.r.o., IČO: 

46543490 ako zhotoviteľ uzatvorili dňa 18.07.2024 Zmluvu o dielo na zhotovenie 

projektovej dokumentácie, predmetom ktorej je vypracovanie projektovej dokumentácie 



 2 

stavby s názvom: Vypracovanie projektovej dokumentácie stavby s názvom: Modernizácia 

verejnej osobnej dopravy v Dunajskej Strede (ďalej len „Zmluva“).  

2. Zmluvné strany sa dohodli z podnetu objednávateľa zmeniť ustanovenia Zmluvy podľa 

ďalej uvedených. 

 

Článok III. 

Predmet Dodatku 

 

1. Zmluvné strany sa dohodli zmeniť ustanovenia Zmluvy takto: 

1.1. V Článku III. bod 3 znie: 

„3. Projektová dokumentácia musí obsahovať: 

• Sprievodná a súhrnná technická správa 

• SO – 01 Autobusové zastávky a inteligentné informačné tabule (v počte 20 kusov)  

pre– ohlásenie stavby  

- Architektonické a stavebné riešenie 

- Projekt elektroinštalácie, NN prípojky   

- Projekt dopravnej stavby 

• Rozpočet /Výkaz výmer/ 

 

1.2. V Článku V. bod 1. v tabuľkovej časti sa vypúšťajú slová:  „SO – 02 Umiestnenie nabíjacej 

stanice pre eBus – PD na stavebné povolenie 

- Architektonické a stavebné riešenie 

- Projekt elektroinštalácie, NN prípojky   

- Projekt dopravnej stavby“ 

 

1.3.V Článku V. bod 1. v tabuľkovej časti sa suma „13 950 €“ nahrádza sumou „12 580,00 €“,  

suma „2 790,00 €“ sa nahrádza sumou „ 2 515,00 €“, a suma „16 740,00 €“  sa nahrádza sumou 

„15 096,00 €“.   

 

2. Ostatné ustanovenia Zmluvy týmto Dodatkom nedotknuté zostávajú v platnosti bez zmien. 

 

Článok IV. 

Záverečné ustanovenia 

 

1. Tento Dodatok nadobúda platnosť dňom jeho podpisu oprávnenými zástupcami zmluvných 

strán. Tento Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v 

Centrálnom registri zmlúv na webovom sídle www.crz.gov.sk. 

2. Tento Dodatok bol vyhotovený v štyroch vyhotoveniach, z ktorých tri vyhotovenia 

prevezme Objednávateľ a  jedno vyhotovenie prevezme Zhotoviteľ.  

3. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok prečítali, jeho obsahu porozumeli, že vyjadruje 

ich skutočnú vôľu, ktorá je slobodná, vážna a bez omylu a je plne v súlade s ich úmyslom 

nimi sledovaným pri jeho uzavretí a na znak súhlasu ju podpisujú.  

 

 

V Dunajskej Strede, dňa V Dunajskej Strede, dňa  

 

 

STEMMER & KÁZMÉR, s.r.o. Mesto Dunajská Streda 

 

                      v.r.                                                                            v.r. 

........................................................ ..........................................................       

            Ferenc Stemmer, JUDr. Zoltán Hájos 

                   konateľ                                                               primátor mesta  

http://www.crz.gov.sk/

